第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇

〒

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

各種士業（弁護士、税理士、社会保険労務士、土地家屋調査士、司法書士、行
政書士、ファイナンシャルプランナー、保険代理店）を中心とした専門家との
ネットワークを構築しており、不動産に関することのみならず、お客様の相
続、人生設計などの課題にも一緒に向き合える体制を整えている。

氏名： 佐藤　功

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

廃棄物の発生防止や再利用の促進により、ゴミの発生を削減することを心掛けている。FAXはペーパーレス化
に・個人情報に関する重要書類はシュレッダーにかけ、安心かつゴミの少量化を図っており、その他古紙回収
や、裏紙の再利用などリサイクルへの取り組みも強化している。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

当社は、不動産賃貸という観点から、全ての人の幸せに繋げるために、その人
と深くて強い信頼関係作りを徹底し、住み続けられる街作りを提供していきま
す。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

3年以内に、業務用ゴミの25％削減を達成。

業　種 不動産業、物品賃貸業

所 在 地
東京都墨田区八広4-43-4

131-0041

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： 株式会社佐藤型押工場

代表者　役職： 代表取締役

＜宣言日・変更日＞ 令和5年3月26日